
Estados de Cuenta
MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA

Titular(es):
  ROJAS FLORES LUZ MILAGROS
JR. CHAMAYA 1129 DPTO 107

ZNA AL

PERU                                   0128

MONEDA: DOLARES US DNI 40592980

L-005 BRE#A LIMA LIMA

CUENTA INDEPENDENCIA

FECHA OPER. FECHA VALOR DESCRIPCION OFICINA CAN. N°OPER. CARGO/ABONO ITF SALDO CONTABLE

SALDO ANTERIOR 0.00 1,126.99

08-07 08-07
DEPOS. EN CTA.
001108140201046314

VENEZUELA 3 673 1,200.00 0.05 2,326.94

08-07 08-07 INGRESO EN EFECTIVO VENEZUELA 3 675 200.00 2,526.94

09-07 09-07 INGRESO EN EFECTIVO VENEZUELA 3 676 6,000.00 0.30 8,526.64

09-07 09-07 RET.CJ.B24 BANCO OF.REAL PZ C. 678 520.00- 8,006.64

11-07 11-07 TARJ. N°414791******9169 BCA. INTERNET 679 488.84- 7,517.80

11-07 11-07 INGRESO EN EFECTIVO
CANAVAL
MOREY

680 175.00 7,692.80

14-07 14-07 INGRESO EN EFECTIVO VENEZUELA 3 681 7,000.00 0.35 14,692.45

14-07 14-07
TRANSF INMEDIATA AL 003
363969

BCA. INTERNET 683 5,000.00- 0.25 9,692.20

14-07 14-07
COMIS. TRANSF. INMEDIATA
363969

BCA. INTERNET 685 2.01- 9,690.19

15-07 15-07
C/RECIBOS: MAPFRE PERU
VIDA CIA DE SEGUR

BCA.
AUTOMATIC

686 50.00- 9,640.19

15-07 15-07
C/RECIBOS: MAPFRE PERU
VIDA CIA DE SEGUR

BCA.
AUTOMATIC

687 67.43- 9,572.76

16-07 16-07
DEPOS. EN CTA.
001108140201046314

VENEZUELA 3 688 500.00 10,072.76

17-07 17-07
ABONO INMEDIATO 003
GLOBAL CAPITAL WEA

REC Y DOMICIL 689 291.60 10,364.36

18-07 17-07
URBANO CUCINA
ITALIA/455103******5815

690 81.27- 10,283.09

18-07 17-07
PUBLIX #1090
/455103******5815

691 21.81- 10,261.28

19-07 21-07
TRANSF INMEDIATA AL 003
088408

BCA. INTERNET 692 150.00- 10,111.28

21-07 19-07
MCDONALD'S F2108
/455103******5815

693 20.08- 10,091.20

21-07 19-07
MAVERIK #516
/455103******5815

694 27.51- 10,063.69

21-07 19-07
MAVERIK #516
/455103******5815

695 11.71- 10,051.98

21-07 19-07
SPROUTS FARMERS MAR
/455103******5815

696 42.60- 10,009.38

21-07 19-07
BMI SERVICES INC
/455103******5815

697 3,060.00- 0.15 6,949.23

21-07 19-07
WM SUPERCENTER
#4100/455103******5815

699 161.81- 6,787.42

21-07 18-07
WM SUPERCENTER
#5270/455103******5815

700 15.81- 6,771.61

21-07 20-07
PANDA EXPRESS #1052
/455103******5815

701 29.93- 6,741.68
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21-07 17-07
AIR ESSENTIALS 44
MA/455103******5815

702 260.41- 6,481.27

21-07 18-07
WAL-MART #5270
/455103******5815

703 432.74- 6,048.53

21-07 19-07
ROSS STORE #2278
/455103******5815

704 808.58- 5,239.95

21-07 21-07
C/RECIBOS: INTERSEGURO
CIA. SEGURO S.A

BCA.
AUTOMATIC

705 72.90- 5,167.05

22-07 21-07
WM SUPERCENTER
#4100/455103******5815

706 3.49- 5,163.56

24-07 22-07
RANCHO 4 ICE CREAM -
/455103******5815 707 8.88- 5,154.68

24-07 22-07
RANCHO MARKETS #4
/455103******5815

708 14.91- 5,139.77

24-07 22-07
RANCHO MARKETS #4
/455103******5815

709 42.25- 5,097.52

24-07 23-07
RANCHO MARKETS #4
/455103******5815

710 2.16- 5,095.36

24-07 23-07
SQ *MASTERSTYLISTS
/455103******5815

711 32.00- 5,063.36

24-07 21-07
HOLIDAY OIL # 67
LIN/455103******5815

712 9.51- 5,053.85

24-07 22-07
AUNTIE ANNES UT116
/455103******5815

713 12.23- 5,041.62

24-07 22-07
MAVERIK #523
/455103******5815 714 11.22- 5,030.40

24-07 22-07
MAVERIK #523
/455103******5815

715 32.81- 4,997.59

25-07 24-07
DESERT SPRINGS
TRAVE/455103******5815

716 106.51- 4,891.08

25-07 24-07
CHEVRON 0306646
/455103******5815

717 30.00- 4,861.08

25-07 24-07
DESERT SPRINGS
TRAVE/455103******5815

718 23.79- 4,837.29

25-07 23-07
GOLDEN CORRAL 0741
/455103******5815

719 35.53- 4,801.76

25-07 24-07
CHEVRON 0306646
/455103******5815

720 19.78- 4,781.98

30-07 26-07
TST* BOMBAY HOUSE
PR/455103******5815 721 127.42- 4,654.56

30-07 24-07 POOL BAR /455103******5815 722 17.34- 4,637.22

30-07 24-07 POOL BAR /455103******5815 723 17.34- 4,619.88

30-07 24-07
PLAZA HOTEL &
CASINO/455103******5815

724 7.59- 4,612.29

30-07 24-07 POOL BAR /455103******5815 725 22.76- 4,589.53

30-07 24-07 POOL BAR /455103******5815 726 17.34- 4,572.19

30-07 25-07
VIVA VEGAS PLAZA
/455103******5815

727 259.83- 4,312.36

30-07 25-07 COFFEE BAR /455103******5815 728 38.47- 4,273.89
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30-07 26-07
PLAZA FRONT DESK
/455103******5815

729 77.97- 4,195.92

30-07 25-07
MAVERIK #538
/455103******5815

730 29.00- 4,166.92

30-07 27-07
AMERICAN AI
00102742/455103******5815

731 45.00- 4,121.92

31-07 31-07 TRAMITE VISA NIRALI BCA. INTERNET 732 285.00- 3,836.92

TOTALES POR ITF 0.00 0.00

CARGOS                    0.40 0.00 0.00

ABONOS                    0.70 0.00 0.00

DEVOLUCIONES              0.00 0.00 0.00

PAGOS                     0.00 0.00 0.00

CODIGO CUENTA INTERBANCARIO(CCI)

011 814 000201046314 15

BANCA POR TELEFONO

595-0000

BANCA POR INTERNET:

www.bbva.pe

SALDO A NUESTRO FAVOR SALDO A SU FAVOR

0.00 0.00

*EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS

SIGUIENTES INSTANCIAS: 1)A NUESTRA RED DE OFICINAS 2)BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) 3)DEFENSORIA DEL CLIENTE

FINANCIERO DE ASBANC 4)PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA Y SEGUROS O

5)INDECOPI.

*ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL

RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTES A LA

RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO. EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y ABONOS, ADEMAS DE

APROBADO EL SALDO INDICADO.

Oficina Fecha CODIGO CUENTA CLIENTE Hoja

ENTIDAD OFICINA CUENTA DCOF.LAS FLORES 31-07-2025

0011 0814 0201046314 15

3


